Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Devojke zbirno najbolji

Zenski,

1.

15 godina i stariji
FEHER, Martina

Devojcice, 13 - 14 godina

NOoO Ok WN PP

. JECANSKI, Jelena

. COLAKOVIC, Marina

. RUZIC, Milana

. MIJATOVIC, Natalija

. DUZDEVIC, DRAGANA
. DUDUKOQOVIC, Tamara

. OPACIC, Sara

Devojcice, 12 godina

OO WNE

. PLAVSIC, ANA

. MARINKOVIC, Ivana
. RUNJIC, Tamara

. KARDOS, Karolina

. RADIC, Anastasija

. KESELJ, Dajana

Devojcice, 11 godina

1.
2.
3.
4.

GAZDIC, Danica
PETAKOVIC, Mia
GERSTMAJER, Renata
VIDOVIC, ANJA

Devojcice, 10 godina

1.
2.
3.
4.
5.

LUCIC, Nada
JELICIC, Andjela
KUJUNDZIC, Iva
SKUBAN, Sara
BASTA, Nadja

Devojcice, 9 godina
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. JECANSKI, Jovana

. SEKE, Zita

. POPOVIC, TAMARA

. SAMARDZIJA, MILICA
. STANIC, Marija

. BABIC, Teodora

. RENCAR, Barbara

. EVETOVIC, Sara

. DER, Teodora

10.
. MEGADJA, Marta
12.
13.
14,

VELJOVIC, Jovana

JOVANOQVIC, Tamara
UZELAC, KRISTINA
ROMIC, Iva

97 DEVR
99 SSBE
99 SSBE
99 DEVR
99 VRA
98 OSM
99 FE

99 POL
00 OSM
00 POL
00 MLBL
00 BJE
00 MLBL
00 MLBL
01 POL
01 VRA
01 POL
01 OSM
02 VOJ
02 NS

02 SSuU
02 BJE
02 LAKOL
03 SSBE
03 BE

03 VRB
03 VRB
03 NS

03 NS

03 BJE
03 SSuU
03 SSuU
03 SSuU
03 SSuU
03 LAKOL
03 OSM
03 SSuU

1296 4

1663
1263
1166
1101
990
945
725

A BADMDDAS

1043
934
915
619
604
480

AR DMD

1308
1001
598
497

A A DD

1107
987
924
720
654

A D

942
852
754
705
679
649
616
614
612
564
519
511
441
402

B R LT LT ST S N S - S S A

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to Plivacki Savez Srbije

14.7.2012 15:16 - Strana 1



Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Devojcice, 8 godina i mladi

. GAVRILOVIC, LANA
. HORVAT, Ana

. PAVLJUK, Sara

. KOSOVIC, Jelena

. FRANJIC, llijana

. NISIC, Dunja
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04
04
06
05

05
04

OSM
BE
BJE
BJE
MLBL
DP

473
465
305
225
214
168
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